

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4647 Dominik Nojszewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4647 Dominik Nojszewski**

Poznaj historię naszego syna...



Dominik urodził się we wrześniu 2017 roku. Jest pogodnym i cudownym dzieckiem, którego pasją są zwierzęta. Początek jego dzieciństwa był książkowy. Jednak po 2 roku życia zaczęliśmy zauważać u niego niepokojące objawy, takie jak: brak reakcji na imię, brak mowy, brak kontaktu wzrokowego, powtarzalne zachowania np. układanie zabawek w rządki, nadwrażliwość na dźwięki, niechęć do zabawy z rówieśnikami, brak koncentracji uwagi.

W wieku 3 lat, po wielu badaniach i diagnozach specjalistów usłyszeliśmy rozpoznanie – **spektrum autyzmu**. Był to dla nas ogromny szok, ale jak najszybciej zaczęliśmy działać! Dominik zмага się również z zaburzeniami integracji sensorycznej, echolalią i wybiórczością pokarmową. Niestety rozwój mowy chłopca jest opóźniony, co stwarza mu poważne bariery w komunikacji i wyrażaniu potrzeb. Od 4 roku życia uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie jest objęty kompleksową terapią – integracją sensoryczną, psychologiczną, pedagogiczną, logopedyczną, muzykoterapią oraz treningiem umiejętności społecznych. Uczęszcza też na zajęcia w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju, na zajęcia z neurologopedą i uczestniczył w turnusach rehabilitacyjnych. Dzięki intensywnej terapii, powoli poprawia się wiele aspektów życiowych u Dominika. Chcemy, aby zaczął w pełni mówić i po prostu żyć, jak inne dzieci.

Zebrane fundusze chcemy przeznaczyć na kontynuację dotychczasowych terapii, a także na turnus rehabilitacyjny oraz wizyty u specjalistów, co będzie rzutować na lepszy rozwój Dominika.

Z góry dziękujemy za każde wsparcie.
Rodzice Dominika



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4647 DOMINIK NOJSZEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	